Eadem mente, quam primum scilicet obtinendi a Deo finem praesentis luctuosissimi belli, idque per potentem intercessionem Matris divinae, quae inter alios nobilissimo Reginae pacis titulo adornatur, Sanctitas Sua tenore decreti Eminentissimi Domini Cardinalis Status Secretarii de die 9. Aprilis 1915 stabilivit, ut oratio pro pace a se composita durante proximo mense beatissimae virgini Mariae consecrato in devotione maiali per totum orbem catholicum quotidie recitetur. Cui orationi in dicta devotione persolvendae Summus Pontifex Indulgentiam CCC dierum semel in diē lucrandam, et Indulgentiam plenariam in forma Ecclesiae consueta ab eis fidelibus lucrandam, qui per viginti saltem dies participaverint illius recitationi, annectere dignatus est.²

¹ Folium officiale Dioec. Lavant., 1915. Num. IV. alin. 20.

² Acta Apostolicae Sedis. An. VII. vol. VII. die 20. Aprilis 1915. Num. 7. pag. 193. — Vide supra pag. 114.

Hoc Summi Pontificis mandatum venerabili clero Lavantino hisce proponitur fideliter adimplendum ita, ut dilaudata oratio, cuius versiones inveniuntur in decreto Pr. Ep. Ordinariatus Lavantini de die 27. Januarii 1915 No. 506, ad finem devotionis maialis a sacerdote functionem sanctam peragente una cum grege fideli in lingua vulgari pie persolvatur. — Elapso vero mense Maio, si circumstantiae praesentes perduraverint, idem fiat singulis diebus Dominicis et festivis ad finem devotionis pomeridianae post preces tempore belli iam praescriptas.¹

In nostra porro dioecesi ex ordinatione diei 29. Iulii 1914 ab omnibus sacerdotibus in sacrosancto Missae sacrificio, nisi Rubricis id prohiberetur, Oratio ex Missa tempore belli per diuturnum iam tempus, id est per novem menses, quotidie inserebatur.² — Iamvero, quod Beatissimi Patris intentioni communique pacis desiderio magis consentaneum esse videtur, hisce cunctis dioecesis Lavantinae sacerdotibus inde a die 1. Maii 1915 loco Orationis tempore belli Collecta ex Missa pro pace ceu ab Ordinario imperata non solum singulis Sabbatis, verum etiam quotidie, Rubricis permittentibus, usque ad revocationem in sacro Sacrificio inserenda praecipitur.

Auctis ita precibus et obsecrationibus moveri dignetur Dominus, ut benedicat populo suo in pace! (Ps. 28, 11).

Pr.-Ep. Ordinariatus Lavantinus Marburgi,
die 21. Aprilis 1915.

† Michael,
Praesul.“

¹ Folium officiale Dioecesis Lavantinae, 1914. Num. VIII. alin. 63 et 64, punct. 3.

² Idem, punct. 1.

49.

Diözesan-Nachrichten.

Inbestiert wurden die Herren: Johann Širec, Kaplan in Franz, auf die Pfarre St. Anton in Stoperzen; Franz Krošelj, Kaplan zu St. Michael bei Schönstein, auf die Pfarre St. Georgen in Praxberg.